別記様式第１（第５条関係）

電子入札等システム利用開始申請書

令和  年  月  日

 広島県電子自治体推進協議会

  電子入札運営部会長 様

  （広島県技術企画課）

 電子入札等システムの利用を，次により開始したいので，電子入札等システム利用者基本規約

第５条第１項の規定により，申請します。

 なお，申請にあたり，関係規約を遵守してシステムを利用すること，ここに記載した事項は事

実と相違ないこと，また，申請内容に変更が生じた場合は，直ちに届け出ることを誓約します。

    （申請者）

     住所又は所在地

     商号又は名称

     代表者名                 印

【申請事項】

個人・法人の別 個人・法人（該当に○）

建設業許可番号 大臣・   知事許可第      号（許可を有する場合のみ）

利用希望

分野

建設工事 希望する（現在の資格：有［自治体名：   ］・無）・希望しない

コンサル 希望する（現在の資格：有［自治体名：   ］・無）・希望しない

所在地又は住所
〒

商号又は名称 漢字） フリガナ）

代表者氏名 漢字） フリガナ）

電話番号 （     ）     －

システムに登録する

ＩＣカードの名義人
（代表権のある役員に限る。）

職名 氏名 本人住所

代表取締役

※要件を満たさない名義人が記載されていた場合，当該名義人については無効として取り扱います。

（問い合わせ先）

所在地 〒                          （申請事項に記入した所在地と異なる場合のみ）

所属  職名  担当者名

電話  FAX  e-mail

（注意事項）

①必ず代表者印を押印してください。（支店長印等は認められません。）

②利用希望分野は，該当を○で囲み，申請時点で参加自治体のいずれかの入札参加資格を有する者は，そのうち

一つの自治体名を記入してください。（利用者登録番号は，この分野によらず一社一つの番号になります。）

③法人の場合，ＩＣカードの名義人は，必ず代表権をもつ役員等としてください（単なる取締役や支店長等は認

められません。）。規定どおりの届出名義人以外の名前による利用者登録情報は，管理者が削除します。

④申請内容に疑義がある場合，補正等をお願いすることがあります。また，法人の場合は，商業登記簿謄本

 （申請書を提出する日の３か月前の日以降に発行されたもの）の写しを確認書類として添付してください。

⑤登録する名義人は，５人以下としてください。なお，申請時点でＩＣカードを取得している必要はありません。

記入上の注意

申請日を記入

代表者印を押印

建設業許可を有する場合は記入

（コンサルの場合は記入不要）

複数ある場合は一つ記入

自治体名には，入札参加資格を有する自治体

（広島県または共同利用参加市町のうち一つ）を記入

氏名は，登記簿記載

どおりに記入

本人住所は，ICカード

名義人の住所を記入（登

記簿記載どおりに記入）
IC カード名義人は，代表権のある役員

（代表取締役）に限る（5人まで）

（代表権のある役員名義の者であれ

ば，他自治体等で使用している ICカー

ドでも使用可） 代表所在地以外に問合せ先（利用者登録番号の送付

先）を希望する場合は記入

会社の所在地，代表者及び商号

の確認のため商業登記簿謄本

（現在事項証明書など）の写し

が必要です

送付先：〒730-8511 広島市中区基町 10-52

広島県土木建築局技術企画課

別記様式第１（第５条関係）

電子入札等システム利用開始申請書

令和○年○月○日

 広島県電子自治体推進協議会

  電子入札運営部会長 様

  （広島県技術企画課）

 電子入札等システムの利用を，次により開始したいので，電子入札等システム利用者基本規約

第５条第１項の規定により，申請します。

 なお，申請にあたり，関係規約を遵守してシステムを利用すること，ここに記載した事項は事

実と相違ないこと，また，申請内容に変更が生じた場合は，直ちに届け出ることを誓約します。

    （申請者）

     住所又は所在地 広島市中区基町 0-0

     商号又は名称 株式会社 ○○建設

     代表者名 広島 太郎           印

【申請事項】

個人・法人の別 個人・法人（該当に○）

建設業許可番号 広島県知事許可第 00000 号（許可を有する場合のみ）

利用希望

分野

建設工事 希望する（現在の資格：有［自治体名：○○市］・無）・希望しない

コンサル 希望する（現在の資格：有［自治体名：   ］・無）・希望しない

所在地又は住所
〒730-00**

広島市中区基町 0-0

商号又は名称 漢字）（株）○○建設 フリガナ）（カブ）マルマルケンセツ

代表者氏名 漢字）広島 太郎 フリガナ）ヒロシマ タロウ

電話番号 （ 082 ） 000 － 0000

システムに登録する

ＩＣカードの名義人
（代表権のある役員に限る。）

職名 氏名 本人住所

代表取締役 広島 太郎 広島市○○区○○町 1-1

※要件を満たさない名義人が記載されていた場合，当該名義人については無効として取り扱います。

（問い合わせ先）

所在地 〒                          （申請事項に記入した所在地と異なる場合のみ）

所属 営業部 職名 課長 担当者名 ○○ ○○

電話 082-***-**** FAX 082-***-**** e-mail ○○＠○○.ne.jp

（注意事項）

①必ず代表者印を押印してください。（支店長印等は認められません。）

②利用希望分野は，該当を○で囲み，申請時点で参加自治体のいずれかの入札参加資格を有する者は，そのうち

一つの自治体名を記入してください。（利用者登録番号は，この分野によらず一社一つの番号になります。）

③法人の場合，ＩＣカードの名義人は，必ず代表権をもつ役員等としてください（単なる取締役や支店長等は認

められません。）。規定どおりの届出名義人以外の名前による利用者登録情報は，管理者が削除します。

④申請内容に疑義がある場合，補正等をお願いすることがあります。また，法人の場合は，商業登記簿謄本

 （申請書を提出する日の３か月前の日以降に発行されたもの）の写しを確認書類として添付してください。

⑤登録する名義人は，５人以下としてください。なお，申請時点でＩＣカードを取得している必要はありません。

記入例